附件1
  教字〔2018〕43号
关于公布2018年（14级）本科生毕业设计
（论文）盲审名单的通知
各学院及相关教学单位：
    根据我校《关于对2014级本科生毕业设计（论文）工作检
查的通知》（教字〔2017〕113号）的安排：5月18日公布各学院的毕业设计盲审名单；5月21日中午12:00点前，各学院上交盲审论文最终资料； 5月22日至24日学校组织盲审工作。
现将各学院盲审名单公布如下：
通信工程学院（共抽查60人）
1.通信工程专业（582人）
学号后两位数：01、16、41、57、67、86 （抽查35人）
2.信息安全（172人）
学号后两位数：01、16、41、57、67、86 （抽查11人）
3. 空间信息与数字技术（65人）
学号后两位数：01、16、41、57         （抽查4人）
4. 信息工程（165人）
学号后两位数：01、16、41、57、67、86 （抽查 10人）
二、电子工程学院（共抽查49人）
1.电子信息工程（605人）
学号后两位数：01、16、41、57、67、86 （抽查37人）
2.信息对抗技术（126人）
学号后两位数：01、16、41、57、67、86 （抽查8人）
3.电磁场与无线技术（39人）
学号后两位数：01、16                 （抽查2人）
4. 遥感科学与技术（40人）
学号后两位数：01、16                 （抽查2人）
三、计算机学院（共抽查38人）
1.计算机科学与技术（539人）
学号后两位数：01、16、41、57、67、86 （抽查32人）
2.网络工程（65人）
学号后两位数：01、16、41、57         （抽查4人）
3.物联网工程（32人）
学号后两位数：01、16                 （抽查2人）
四、机电工程学院（共抽查36人）
1.机械设计制造及其自动化（205人）
学号后两位数：01、16、41、57、67、86 （抽查13人）
2.工业设计（28人）
学号后两位数：01、16                 （抽查2人）
3.自动化（105人）
学号后两位数：01、16、41、57、67、86 （抽查7人）
4.电气工程及其自动化（65人）
学号后两位数：01、16、41、57         （抽查4人）
5.测控技术与仪器（126人）
学号后两位数：01、16、41、57、67、86 （抽查8人）
6.电子封装技术（21人）
学号后两位数：01、16                 （抽查2人）
五、物理与光电工程学院（共抽查34人）
1.电子科学与技术（270人）
学号后两位数：01、16、41、57、67、86 （抽查17人）
2.光电信息科学与工程（62人）
学号后两位数：01、16、41、57         （抽查4人）
3.应用物理学（28人）
学号后两位数：01、16                 （抽查2人）
4.电子信息科学与技术（143人）
学号后两位数：01、16、41、57、67、86 （抽查9人）
5.电波传播与天线（35人）
学号后两位数：01、16                 （抽查2人）
六、经济与管理学院（共抽查19人）
1.信息管理与信息系统（38人）
学号后两位数：01、16                 （抽查2人）
2.工商管理（理）（19人）
学号后两位数：01、16                 （抽查2人）
3.工业工程（30人）
学号后两位数：01、16                 （抽查2人）
4.金融学（38人）
学号后两位数：01、16                 （抽查2人）
5.电子商务（32人）
学号后两位数：01、16                 （抽查2人）
6.市场营销（28人）
学号后两位数：01、16                 （抽查2人）
7.人力资源管理（32人）
学号后两位数：01、16                 （抽查2人）
8.劳动与社会保障（23人）
学号后两位数：01、16                 （抽查2人）
9.行政管理（26人）
学号后两位数：01、16                 （抽查2人）
10.工商管理（文史类）（5人）
学号后两位数：01                     （抽查1人）
七、数学与统计学院（共抽查7人）
1.数学与应用数学（56人）
学号后两位数：01、16、41             （抽查3人）
2.信息与计算科学（24人）
学号后两位数：01、16                 （抽查2人）
3.统计学 （28人）
学号后两位数：01、16                 （抽查2人）
八、人文学院（共抽查6人）
1.录音艺术（32人）
学号后两位数：01、16                 （抽查2人）
2.哲学（25人）
学号后两位数：01、16                 （抽查2人）
3. 汉语言文学（25人）
学号后两位数：01、16                 （抽查2人）
九、外国语学院（共抽查3人）
1.英语（29人）
学号后两位数：01、16                 （抽查2人）
2.日语（15人）
学号后两位数：01                     （抽查1人）
十、软件学院（共抽查26人）
1.软件工程（432人）
学号后两位数：01、16、41、57、67、86 （抽查26人）
十一、微电子学院（共抽查33人）
1.微电子科学与工程（264人）
学号后两位数：01、16、41、57、67、86 （抽查16人）
2.集成电路设计与集成系统（279人）
学号后两位数：01、16、41、57、67、86 （抽查17人）
十二、生命科学与技术学院（共抽查5人）
生物医学工程（43人）
学号后两位数：01、16                 （抽查3人）
生物技术（23人）
学号后两位数：01、16                 （抽查2人）
十三、空间科学与技术学院（共抽查7人）
探测制导与控制技术（61人）
学号后两位数：01、16、41、57          （抽查4人）
空间科学与技术（55人）
学号后两位数：01、16、41              （抽查3人）
十四、先进材料与纳米科技学院（共抽查6人）
1.应用化学（29人）
学号后两位数：01、16                  （抽查2人）
2.材料科学与工程（65人）
学号后两位数：01、16、41、57          （抽查4人）
十五、网络与信息安全学院（共抽查2人）
    1.信息安全（39人）
学号后两位数：01、16                  （抽查2人）
十六、人工智能学院（共抽查10人）
智能科学与技术 （162）
学号后两位数：01、16、41、57、67、86 （抽查10人）
盲审工作相关说明：
一、2018年，学校继续加大盲审抽查力度，全校共抽查毕业（设计）论文341份，占全校毕业设计论文总数（全校14级毕业设计人数为5518）的6%。
二、为了加强毕业设计质量管理，学校将对抽查盲审的论文进行“防抄袭检测”，杜绝学术不端行为。所有公布抽查的盲审论文一律要求进行“查重抽检”，学生登陆网址：http://dsa.dayainfo.com/（即大雅论文相似度分析系统），点击首页的“个人用户检测”，进入后点击右上角“登录”按钮，然后点击“立即注册”，自行注册用户，每个注册用户可检测5次。各学院在提交盲审论文资料的同时需提交“查重抽检报告”，查重抽检报告中文字复制比≤30%为合格，若文字复制比>30%，则该论文直接判定为重做。同时，学生提交的纸质版论文必须与查重论文保持一致，如不一致，则该论文直接判定为重做。
三、各学院提交论文材料包括：
1.封面：封面中禁止出现学生学号、学生及老师姓名等信息，论文题目必须完整；
2.任务书；
3.工作计划书；
4.正文；
5.中期检查表。在校内做毕设的同学填写“毕业设计（论文）中期检查表”；在校外做毕设的同学填写“校外毕业设计（论文）中期调查表”；
6、指导教师成绩评定意见表、评阅人成绩评定意见表。
7. 外文翻译资料。需要单独装订；
8. 论文查重报告。（学生查重后，打印并提交全文报告及详细报告）
论文不需正式装订。
四、请各学院在论文封面醒目处标注论文封面编号，并对应论文相关信息汇总，于5月21日12:00之前将汇总表（见附件）及论文全套资料提交至实践科。
若有疑问请联系教务处实践教学科，电话：81891766。
西安电子科技大学教务处
2018年5月18日
附件：
        （公章）      学院2018年（14级）盲审论文汇总表
	序号
	论文封面编号
	学生姓名
	学号
	指导教师
	论文题目
	备注

注：论文封面编号采用学院简称加数字的编排方式，如：通院01，请各学院依次编排。